
                                                                                              

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                           
РЕШЕНИЕ 

29 ноября 2022 года                                                                                     № 2/29  
                                                     с. Шипуново   
                  
О  досрочном  прекращении  полномочий 
председателя Контрольно-счетной палаты  
Шипуновского  района Алтайского края 
 

        В  соответствии   с пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», пунктом 14 статьи 30 Регламента Шипуновского районного 
Совета депутатов Алтайского края, принятого решением районного Совета 
депутатов 27 марта 2020 года № 25/8,  пунктом 5 статьи 8 Положения о 
Контрольно-счетной палате Шипуновского района Алтайского края, 
утвержденного решением районного Совета депутатов 20 декабря 2019 года 
№ 23/3, рассмотрев заявление председателя Контрольно-счетной палаты 
Шипуновского района Алтайского края Гусаренко Ирины Сергеевны об 
отставке по собственному желанию, Шипуновский  районный  Совет  
депутатов  РЕШИЛ: 
      1.Прекратить досрочно полномочия Гусаренко Ирины Сергеевны, 
председателя Контрольно-счетной палаты Шипуновского района Алтайского 
края, в связи с отставкой по собственному желанию 30 ноября 2022 года. 
 
 
 
Председатель Шипуновского районного 
Совета депутатов                                                                         А.С. Бобровский                                      
 
 
 
 
 
 
 
  


	РЕШЕНИЕ



